МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.12.2008  №  268
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в

постановление Мэра Северодвинска

от 28.11.2008 № 238
В целях социальной защиты населения Северодвинска в условиях кризисных явлений в экономике и руководствуясь постановлением департамента по тарифам и ценам Архангельской области от 30 декабря 2008 года № 73-э/13 «О внесении изменений и дополнений в постановление департамента по тарифам и ценам Архангельской области  от 28 ноября 2008 года  № 65- э/5»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Мэра Северодвинска от 28.11.2008 № 238 «Об установлении тарифов на услуги горячего водоснабжения, предоставляемые ОАО «ТГК-2» потребителям Северодвинска» изменения, изложив приложение к постановлению в  прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (А.А.Масленников) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на Управление экономики Администрации Северодвинска (Н.Н.Выжлецова).

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев

Приложение

к постановлению Мэра Северодвинска
от  28.11.2008  № 238

(в редакции от 31.12.2008)

Тарифы на горячую воду

	№ п/п
	Потребители
	Тариф, руб. за 1 куб. м

	1
	Население (с НДС):

с 01.01.2009
с 01.07.2009
	44,25

55,75

	2
	Прочие потребители:

с 01.01.2009
	63,45

Примечание: тариф, установленный пунктом 2, облагается налогом на добавленную стоимость в соответствии с действующим законодательством.